

EGO yöneticileri TÜTED Genel Başkanı hakkında soruşturma açtılar

ANKARA (İSTA).

Tüm Teknik Elemanlar Derneği Genel Sekreteri Haluk Orhun, genel başkanları Aykut Göker'in EGO Genel Müdürü Ertuğrul Amasyalı ve bazı elemanların görevden alınması sonrasında yaptığı açıklamadan ötürü EGO yöneticileri tarafından, hakkında disiplin soruşturması açılmasının işyerlerinin demokratik leştirilmesini engellemeyi amaçladığını söylemiştir.

Orhun, Dernek Genel Başkanı Göker ile TMMOB ve TÜM-DEF yöneticileri tarafından yapılan açıklamanın üyelerinin haklarını korumaktan kaynaklandığını ve bunun devam edeceğini bildirmiş özetle şunları söylemiştir:

"Bu açıklama basında yer aldıktan sonra, kendisinin de halen EGO'da çalışıyor olması bahanesi ileri sürülerek, Aykut Göker hakkında EGO yöneticilerince disiplin soruşturması açılmıştır. Bu soruşturmada, TÜTED tüzüğüne ve dernekler yasasına göre Aykut Göker'in TÜTED Genel Başkanı olarak personel hukukunu ilgilendiren meselelerde "Basın açıklaması" yapmaya yetkisi bulunmadığı ileri sürülerek, bu açıklamayı bir "EGO çalışanı olarak yaptığı" hükmüne varılmakta ve bu noktadan hareketle de çalışmaları ile ilgili bir konuda yaptığı "Basın açıklamasından" dolayı hem de "Bu basın açıklamasında amirlerini kayım yapmakla kötüledığı" için uzun süreli terfi durdurma cezası ile ce-

zalandırılması istenmektedir.

TÜTED Genel Başkanı Aykut Göker hakkındaki bu soruşturma ilginç yanlar içermektedir. Derneğimizin kurulduğu 1971 yılında n bu yana hiçbir savcı, TÜTED Genel Başkanlarının "Personel Hukukuna" ilişkin konularda basın açıklamaları yapmalarını derneğimizin tüzüğüne veya dernekler yasasına aykırı bularak haklarında soruşturma açmamış iken, yerel yönetimler özelinde de demokratik rejimi tesis etme vaad ve iddiaları ile işbaşına gelenlerin açtığı bir soruşturmada bunun tersi bir hükme varılması son derece çarpıcıdır.

EGO'da TÜTED Genel Başkanı hakkında açılan soruşturma her şeyden önce, bir dernek başkanının derneğin tüzüğünden, dernekler yasasından ve bunlarında ötesinde Anayasa'dan kaynaklanan haklarını, bu hakların kullanılışını personel yasası ve ilgili mevzuat hükümlerine göre yorumlayarak engelleme amaçına yöneliktir. Bu ise MC'lere rağmen kurulabilmiş ve korunmuş olan EGO'daki demokratik ortamın, böylesi bir ortamı koruma ve daha da geliştirme vaad ve iddialarıyla işbaşına gelenler tarafından yıkılması demektir. Bunun da ötesinde yıllardır Türkiye'de bağımsızlık, demokrasi mücadelesi veren örgütlerin bu mücadelelerini sürdürürken kaynaklandıkları anayasal hakların bile engellenmesi yolunda

atılmış belki marifet ama tehlikeli bir adımdır.

Bu değerlendirmelerin ışığı altında merkez yönetim kurulumuz EGO yöneticilerini bu tür davranışlarından dolayı şiddetle protesto eder ve Türkiye genelinde verilmekte olan bağımsızlık ve demokrasi mücadelesine sonuna dek devam edileceğine ilişkin kararlılığımı bir kez daha vurgular."